2022 年 11 月 8 日

各  位

上場会社名 フ ジ テ ッ ク 株 式 会 社
代表者 代表取締役社長 岡田 隆夫
（コード番号 ６４０６）
問合せ先責任者

（TEL

取締役専務執行役員財務本部長 土畑 雅志

072‐622‐8151）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2022 年 11 月 8 日開催の取締役会において、2022 年 5 月 13 日に公表した業績予想を下記の

通り修正することといたしましたので、お知らせいたします。

記

業績予想の修正について

2023 年 3 月期通期連結業績予想数値の修正（2022 年 4 月 1 日～2023 年 3 月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する当期

純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想 （Ａ）

（2022 年 5 月 13 日発表）

百万円

２００,０００

 百万円

１４,７００

百万円

１５,６００

   百万円

１０,２００

円 銭

 １２５.９８

今回修正予想 （Ｂ） ２０７,０００   １０,５００  １２,３００  ７,０００  ８８.４１

増  減  額 （Ｂ－Ａ） ７,０００  △４,２００  △３,３００   △３,２００  ―

増  減  率 （％） ３.５  △２８.６  △２１.２  △３１.４  ―

（ご参考）前期実績

（2022 年 3 月期）
 １８７,０１８  １３,７７７  １５,７１３  １０,８３５  １３３.４２

修正の理由

売上高は、南アジアのシンガポール、インドで新設工事が増加したことに加えて、米国では円安の影響

により邦貨換算額が増加したことで、前回予想から 70 億円増加の 2,070 億円を見込んでおります。

損益面は、日本では急激な円安や原材料の高騰などでコストが上昇し、減益となる見通しです。また、

東アジアでは、主に中国で原材料高騰の影響により新設工事の採算が低下し、減益となる見込みです。

これらの結果、営業利益は 105 億円、経常利益は 123億円、親会社株主に帰属する当期純利益は 70 億

円にそれぞれ修正いたします。

（注）上記の業績予想は、当社が現在入手している情報および合理的であると判断する一定の前提に基づいて

おり、当社としてその実現を約束する趣旨のものではありません。実際の業績等は様々な要因により大きく

異なる可能性があります。

以 上